Products Solutions ServicesTI01111C/28/ZH/01.13
技术资料
Liquiline System CA80AM
光度比色法氨氮分析仪
最多两个测量通道，可连接 Memosens 数字式传感器
应用
• 市政和工业污水处理厂的净化能力监测和优化
• 污水处理厂出水口监测，用于文档记录

模拟量输出
• 2 x 继电器
• 订货号：
71111053
• 2 x 继电器
• 订货号：
71125375
• 4 x 继电器
• 订货号：
71125376
• 2 x 数字式传感器
输入
• 2 x 数字式传感器
的电源
• 订货号：
71135631
• 2 x 数字式输入
• 2 x 数字式输出，
带辅助电源
• 订货号：
71135638
a0015755 a0015758 a0015757 a0015756 a0019836
Liquiline System CA80AM
18 Endress+Hauser
 模块名称
2AO 4AO 2AI 485
a0015750 a0015751 a0015752 a0015753
• 2 x 0/4...20 mA
模拟量输出
• 订货号：71135632
• 4 x 0/4...20 mA
模拟量输出
• 订货号：71135633
• 2 x 0/4...20 mA
模拟量输入
• 订货号：71135639
• 以太网 (Web 服务器
或 Modbus TCP)
• 订货号：71135634
a0015759 a0015760 a0015761 a0015762
Liquiline System CA80AM
Endress+Hauser 19
传感器连接 Memosens 传感器
传感器类型 传感器电缆 传感器
数字式传感器，
不带附加内部电源
CYK10，带插头连接，
感应式信号传输
• pH 电极
• ORP 电极
• 组合电极
• 覆膜法溶解氧传感器

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细，PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 • 分析仪，及可选硬件 (1 台 )
• 《操作手册》CD 光盘 (1 张 )
• 《简明操作指南》，打印版 (1 本 )
• 《维护手册》(1 本 )
• 可选附件
证书和认证
CE 认证 一致性声明
产品符合欧共体标准的一致性要求。
因此，遵守 EC 准则的法律要求。
制造商确保贴有 4 标志的仪表均成功通过了所需测试。
Liquiline System CA80AM
Endress+Hauser 27
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务或销售中心。
CA80AM 的易耗品 CY80AM 试剂套件
注意
试剂可能会危害环境
‣ 废弃试剂时，请注意安全数据表中的信息。
刻度烧杯 (1000 ml) 不是标准供货件。
• 预混和试剂 R1+R2，即用型溶液，各 1 L (33.81 fl.oz.)
• 订货号：CY80AM-AA+SB
CY80AM 的标定液
不同浓度氨氮的标定液，各 1 L (34 fl.oz.) 标定液。
• 5 mg/l NH4-N (6.45 mg/l NH4，6.05 mg/l NH3) ；订货号：CY80AM-AA+T1
• 10 mg/l NH4-N (12.90 mg/l NH4，12.10 mg/l NH3) ；订货号：CY80AM-AA+T2
• 30 mg/l NH4-N (38.7 mg/l NH4，36.30 mg/l NH3) ；订货号：CY80AM-AA+T4
• 50 mg/l NH4-N (64.50 mg/l NH4，60.50 mg/l NH3) ；订货号：CY80AM-AA+T3
CY800 的清洗液
• 500 ml (16.91 fl.oz.) 容器，订货号：CY800-AA11
维护套件 CAV800 CA80 的维护套件 CAV800
• 标准
– 缓冲液，4 x 2.5ml 和 8 x 10 ml，包含已安装的适配器
– 试剂、标定液和清洗液软管
– 硅润滑脂，中等粘度，每管 2 g
– 堵头
– 螺帽
– 滤网
• 可选
– 进水口和出水口软管
– 维护手册
• 订购信息请参考产品选型表
CY820 软管清洗液 集中清洗试样预处理系统和集液器的软管
• 中性清洗液，浓缩液，1 L (33.81 fl.oz.)，订货号：CY820-1+TA
• 酸性清洗液，浓缩液，1 L (33.81 fl.oz.)，订货号：CY820-1+T1
• 氧化清洗液，浓缩液，1 L (33.81 fl.oz.)，订货号：CY820-1+UA
Liquiline System CA80AM
28 Endress+Hauser
CAZ800 升级套件 升级套件，从单通道型升级为双通道型
• 阀，用于切换样品流量
• 两个集液器，带液位监控功能，预安装在安装支架上

• 双芯双绞屏蔽电缆，带 PVC 护套 (2 x 2 x 0.5 mm2 + 屏蔽层 )，按米销售
• 最小长度：10 m
• 订货号：51502543
其他附件 SD 卡
SD 卡
• 工业闪存卡，1 GB
• 订货号：71110815
电缆接头，带魔术贴
电缆接头，带魔术贴
• 4 个，用于传感器电缆
• 订货号：71092051
通信；软件
51516983 Commubox FXA291 + FieldCare 设备设置
71127100 SD 卡，带 Liquiline 固件，1 GB，工业闪存驱动
71135636 激活密码，用于 Modbus RS485
71135637 激活密码，用于 Modbus TCP
71211288 激活密码，用于前馈控制
71211289 激活密码，用于量程开关
71249548 CA80 套件：激活密码，用于第一路数字式传感器输入
71249555 CA80 套件：激活密码，用于第二路数字式传感器输入
更换套件
71136999 CSF48/CA80 套件：更换服务接口 (CDI 法兰连接器，对接螺母 )
71111053 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：
扩展模块 AOR ； 2 x 继电器，2 x 0/4...20 mA 模拟式输出
71125375 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 2R ； 2 x 继电器
71125376 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 4R ； 4 x 继电器
71135632 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 2AO ； 2 x 0/4...20 mA 模拟式输出
71135633 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 4AO ； 4 x 0/4...20 mA 模拟式输出
71135631 CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 2DS ； 2 x Memosens 数字式传感器
71135634 CM442/CM444/CM448/CSF48/CA80 套件：扩展模块 485 ；以太网设置；可以扩展为 PROFIBUS DP
或 Modbus RS485 或 Modbus TCP。需要附加激活密码，单独订购 ( 参考通信；软件 )。